
 
 

UCHWAŁA NR LXXXIII/451/2024 
RADY MIASTA GARWOLINA 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr LXXVI/414/2023 Rady Miasta Garwolina z dnia 22 sierpnia 2023 roku 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia Strategii Rozwoju Miasta Garwolina na lata 2024-2030 oraz 

określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu strategii, w tym trybu 
konsultacji 

Na podstawie art. 10e ust. 1 i art. 10f ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 3 i art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia 
polityki rozwoju (Dz.U. z 2023 poz. 1259 z późn. zm.), Rada Miasta Garwolina uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXXVI/414/2023 Rady Miasta Garwolina z dnia 22 sierpnia 2023 roku w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia Strategii Rozwoju Miasta Garwolina na lata 2024-2030 oraz określenia 
szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu strategii, w tym trybu konsultacji w załączniku nr 
2, tj. Harmonogramie opracowania projektu Strategii Rozwoju Miasta Garwolina na lata 2024-2030 wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) Termin etapu IV, tj. przeprowadzenie konsultacji społecznych określa się do dnia 21 lutego 2024 r.; 

2) Termin etapu VI, tj. uchwalenie Strategii określa się do dnia 29 lutego 2024 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Garwolina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Garwolina 
 
 

mgr Andrzej Ostolski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 02 lutego 2024 r.

Poz. 1549


	UCHWAŁA NR LXXXIII/451/2024 RADY MIASTA GARWOLINA z dnia 29 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-02-02T14:40:58+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




